
 
 

Zarządzenie Nr 249/2024 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia  07.11.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu architektoniczno-urbanistycznego na 

opracowanie koncepcji wodnego parku zabaw przy budynku Przedszkola 

integracyjnego Smykałka w Bukownie w ramach projektu „Zielono-niebieskie 

Bukowno - budowa infrastruktury publicznej w gminie Bukowno” 

dofinansowanego w ramach priorytetu 8 Fundusze europejskie dla 

sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej programu Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

  

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 
1. Ogłasza się  jednoetapowy, otwarty konkurs architektoniczno-urbanistyczny, 

którego przedmiotem jest opracowanie koncepcji wodnego parku zabaw przy 

budynku Przedszkola integracyjnego Smykałka w Bukownie w ramach projektu 

„Zielono-niebieskie Bukowno - budowa infrastruktury publicznej w gminie 

Bukowno” zwany dalej „konkursem”. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bukownie 

www.miastobukowno.pl. 

3. Szczegółowe warunki konkursu, o którym mowa w ust. 1, określa regulamin 

konkursu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Bukowno. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

http://www.miastobukowno.pl/

